2022 年 10 月 1 日

お客様各位

東京海上日動あんしんコンサルティング株式会社

JTB 営業部の開設について

今般、当社は、日本橋本店に、「JTB 営業部」を開設いたしました。

10 月 1 日付で、株式会社ＪＴＢビジネストランスフォームから保険代理店事業を引き継ぐことと

なり、その専門部署として、JTB 営業部を開設することとなりました。

JTB グループの従業員の皆さま、その OB の皆さま、取引先の皆さま方に愛される代理店運営を

心掛けてまいりますので、ご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

なお、お客様向けの営業開始は、10 月 4 日（火）からとなりますので、あわせて、よろしくお願

い申し上げます。

《JTB 営業部の連絡先》

所在地 : 〒103-0027 東京都中央区日本橋 1-19-1 日本橋ダイヤビルディング 8F

電話番号 : 0120-981-756（東日本）、0120-860-283（西日本）

営業開始日 : 2022 年 10 月 4 日（火）

※営業開始日前にご連絡いただいても、対応いたしかねますのでご了承ください。

JTB 営業部のホームページ : https://www.web-tac.co.jp/jtb